Проректору по научно-исследовательской деятельности ФГБОУ ВО «АГПУ»
Ю.П. Ветрову
____________________________________
____________________________________,
(Ф.И.О. полностью в родительном падеже)
проживающего(ей) по адресу:
____________________________________
____________________________________
____________________________________
(адрес заявителя)
Тел.:________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в порядке перевода из__________________________________        __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(указывается наименование образовательной организации, из которой осуществляется перевод)
на____ год очной формы обучения, факультета/института____________________________
_____________________________________________________________________________
(указывается полное наименование факультета / института)
кафедры____________________________________________________________,
	                (указывается наименование кафедры)
группа научной специальности _______________________________________________
                                                                                                 (указывается шифр и наименование группы научной специальности на которую будет зачислен обучающийся)
научная специальность_____________________________________________________
                                                                (указывается шифр и наименование научной специальности на которую будет зачислен обучающийся)
на условия обучения ___________________________________________________
___________________________________________________________________
 (в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета / по договорам об оказании платных образовательных услуг)
с «____»______________20____г.

Приложения:1. Выписка из приказа об отчислении в порядке перевода  №_______ от «___»________20___ г.
                         2. Документ об образовании №__________ от «___»________20___г.
                         3. Согласие на обработку персональных данных от «___»________20__ г.
                         4. Договор от «__»_________20____ г. в __ экз. / дополнительное соглашение от                           «__»_________20____ г. в __ экз.  к договору об оказании платных образовательных услуг
(заполняется и предоставляется в случае  подачи заявления лицом, зачисляемым в порядке перевода на обучение  по договору об оказании платных образовательных услуг)

_______________                                                _____________/_____________
                         (дата)	 (подпись)                                              (Ф.И.О.)

«Индивидуальный план разработан и утвержден на основании решения аттестационной комиссии от «_____»_____________20____г.»

СОГЛАСОВАНО:
Заведующий кафедрой
____________________                                        ________________/ ____________     «___»__________20___год
(указывается наименование кафедры)

Начальник отдела по подготовке кадров
высшей квалификации                                        ________________/ А.Р. Петросян      «___»__________20___год

И.о. начальника управления
научно-исследовательской
деятельности                                                        ________________/ Л.Н. Хлудова        «___»__________20___год